[image: image1.png]UHCTUTYT NPOPECCUOHANbHbLIK
BYRIANTEPOB U AYAUTOPOB POCCUU

[image: image1.png]

Приложение № 3
к Положению о членстве в Институте профессиональных бухгалтеров и аудиторов России
	В
	Институт профессиональных бухгалтеров и аудиторов России

	Заявитель:

	Фамилия, Имя, Отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в Действительные члены ИПБ России*
Прошу принять меня в Действительные члены ИПБ России.
С Уставом ИПБ России, Положением о членстве и Кодексом этики членов ИПБ России ознакомлен(а).

Добровольно принимаю на себя обязанность соблюдать требования Устава ИПБ России, Кодекса этики профессиональных бухгалтеров, Положения о членстве в ИПБ России и других нормативных документов ИПБ России.

	«

	»

	20

	г.
	Подпись

*Членство в ТИПБ, с которым ИПБ России заключил Соглашение о сотрудничестве, даёт право на получение льготы при оплате ежегодных членских взносов в ИПБ России со скидкой 75%.

[image: image2.emf]